Vñ **semias.** Quis dabit capit̄ meo
 aquam et oculis meis fonte lacmar
 et c. **Q**uidam non sic plorant. si s̄
 querunt consolationē. **C**onstat̄
 ; dauid ualde. **S**epe legitur sup̄ se
 miā quod dñs plorat pplim suū.
Nota quod achynoen dicta et ierac
 litis. Jezrael interpretatur semen dei.
 et quale et semen talis et fructus. **Qd**
 bñ uenit contemplationi. quia xte
 platio non mutatur. hic enim in
 capit et in futuro p̄ficietur. **Volebat**
 eum ppls lapidare. hoc fit qñ ma
 la nra dño imputam. **A**pplica ad
 me ephot. **A**pplicuit ephot qndo
 crucem in humis portauit. et sic
 persecutus et lacrimulos usq; ad tor
 rentem besor. quod dñ turbatio.
Lassi quidam substituunt. **I**nfirmi
 enim in tribulatione subsistunt.
Lassi sunt infirmi qui in tribulatiō
 cū spūlib; curvē nequeūt. si quia
 fidem retinent p̄mū cū p̄fīs rea
 pūnt sicut dicit glosa. **I**nueniēt̄
 urum egyptum. i. p̄cōrē. **E**gypt
 enī tenebre ut meror dñ. p̄cōr e
 nī et in tenebris culpe. et more pene.
In agro. i. in latitudine mudi. in
 campo uage licentie. p̄ panē et ag.

refectio lenis sine solida doctrina intel-
ligitur. **I**n fragmen masse caricar. **i**n
duas ligaturas uiae passe. Massa
caricar idē isolatio. quia fucus dul-
ces sunt. **F**ragmen dicit quia nō
debes simpliat consolari n̄ x pū
gas. **I**ta enim asolandus z peccor
ut amplius xpungatur. nec de-
bes totam massam dare. s̄z partē.
Piuam accipit' conitio cordis.
Sue debent ēē ligature uiae. pro
malis cōmissis. x pro bonis ob-
missis. **H**oc idem in euīnglio dr.
quod samaritanus imposuit sau-
ciatum uimento. **H**oc z quod
huic dedūnt panem x aquā. **I**cē
uīnū x oleum infidit uulnibz.
h̄ z quod huic dant massam ca-
ricar. x ligaturas uiae passe. **N**ō
enim comedat panem. **H**oc z
quod in ps dr. **P**ausus sum ut
fenum x arcuit cor meū quia ob-
latus sum comedē panē meū. **I**d
circo enim defecat iste. **T**ribz die-
b; x tribz noctib;. hec sunt tā
uicia in die pspitatis. x tā in noc-
te adūscitatis. **C**ui' es tu. x uīn.
x quo pgis. pmo pposuit ei uī-
bum doctrīne. postea querit que-

necessaria sunt. ut hic memor sit
uī sit. i. originis sue. quia de luto
factus z. x quo pgit. quia ad mor-
tem. x cui' sit. ut sit memor bñf-
ciū dī. salic; quod omnia h̄t a dō.
Vñ paulus. **N**emo urm̄ s̄ ui-
uit. x nemo s̄ moritur. **P**uer e-
gptius ego sum. i. peccor. seruus
uiri amalechite. i. mundi. **D**eli-
quit me dñs meus. mund' salic;
quia egrotare cepi. **C**um homo
cepit egrotare mundus eum xtp-
nit. quia uiva corpora retin; simu-
lit x mare ad litora mittit mor-
tua. salic; illos qui mortui sunt
mundo. **I**nfīma enim x xtempa-
bilia eicit mundus. **D**auid aut̄
recipit istum. quia quē mundus
xtempuit dñs recipit. **V**ñ. **P**at-
meus x mat̄ mea deliquerūt me
dñs autē assumpsit me. **I**cē ceo-
nato a uideis repbato dñs occur-
rit in templo. **I**tem iste necessitat
xpulsus uenit ad dauid. sic mul-
ti xpellunt uenire ad x. **V**ñ in
euīnglio quidā xpulsi sunt ueni-
re ad cenā. **N**ullū enī respuit dō.
Vñ. x eum qui uenit ad me nō
eiciam foras. **I**tem non solū dauid